Домашна работа за Музичко образование
1 час        Песна Велигденска песна – Вторник 
ЦЕЛИ:- да се оспособува за активно слушање музика;
Задачи: 
-Разговор за големиот христијански празник Велигден
 -Нека ја слушнат песничката https://www.youtube.com/watch?v=XgK06awG7xg
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